
UCHWAŁA NR 499/2018 

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 01 marca 2018 roku 

 

 
w sprawie: ustalenia wartości 1m

2
 gruntów pod drogą powiatową dla celów ewidencji  

                   środków trwałych. 

  

 

 

 
                          Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2017.1868 t.j.)  – Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co 

następuje: 

  

 

 

§ 1. Ustala się wartość 1 m
2
 gruntu w wysokości 9,47 zł dla celów inwentaryzacyjnych jako środki 

trwałe, działek stanowiących własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, nabytych na mocy 

Decyzji Nr 636/2017 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego sygn. spr. AB.6740.585.2017.Cz z dnia 

13 października 2017 roku, w związku z udzieleniem zezwolenia na realizację inwestycji drogowej 

pn. „Przebudowa drogi – budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1209P w miejscowości 

Romanowo Dolne” 

 

§ 2.  Ustalenie wartości dotyczy działek oznaczonych w ewidencji gruntów pobocza drogi 

powiatowej nr 1209P,  obręb Romanowo Dolne,   dz. nr:  

                                                         307/1  o pow. 0,0080 ha,    

                                                         316/1  o pow. 0,0021 ha,    

                                                         317/1  o pow. 0,0398 ha,    

                                                         319/1  o pow. 0,0010 ha, 

oznaczone w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Trzciance Zamiejscowy Wydział Ksiąg 

Wieczystych w Czarnkowie w KW PO2T/00042208/9. 

  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych                                 

w Czarnkowie. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu:                                                         Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki   

                                     

                                                                                                                     Tadeusz Teterus 

 

1.  Jacek Klimaszewski   ..............................                                             

 

                                                                                                                .......................................... 

2.  Jan Pertek  ....................................                                                                                  

 

 

3.  Zbigniew Piątek .................................... 

 

 

4. Janusz Rajek  ................................ 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 499/2018  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 01 marca 2018 roku 

 

 

 

 

                            Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie pismem nr ZDP-2.405.2.2018      

z dnia 11 stycznia 2018 roku zwrócił się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z prośbą     

o dokonanie wyceny działek nr 307/1, 316/1, 317/1 i 319/1 położonych w obrębie Romanowo Dolne. 

 

Powyższe działki stały się własnością Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na mocy Decyzji Nr 

636/2017 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego sygn. spr. AB.6740.585.2017.Cz z dnia 13 

października 2017 roku, w związku z udzieleniem zezwolenia na realizację inwestycji drogowej pn. 

„Przebudowa drogi – budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1209P w miejscowości Romanowo 

Dolne” 

 

W związku z realizacją inwestycji drogowej własnością Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego stało 

się łącznie 11 działek, z których 7 podlegało określeniu wartości na zasadzie wyceny przez 

rzeczoznawcę majątkowego, celem wypłaty odszkodowania byłym właścicielom. 

 

Działki nr 307/1, 316/1, 317/1 i 3191 nie zostały objęte wyceną, ponieważ dotychczasowy ich 

właściciel  –  Gmina Czarnków, zrzekła się wypłaty odszkodowania. 

 

Celem ustalenia wartości opisanych wyżej działek dla celów księgowych, jako środki trwałe, 

przyjmuje się taką samą wartość 1 m
2
, jaką określił rzeczoznawca majątkowy dla pozostałych działek 

wchodzących w zakres inwestycji drogowej. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważam za zasadne. 

  

  

  

 

 


